

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0670/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	1.430,0000	1.430,00
2	010328	CAPACITOR 35 MFD	2	54,0000	108,00
3	004799	CAPACITOR 35 UF	2	55,0000	110,00
4	008132	CAPACITOR 40 UF	2	40,5000	81,00
5	004935	CAPACITOR 50 UF	2	47,5000	95,00
6	010643	CAPACITOR DE 60 UF CONJUGADO CONDENSADOR	2	49,5000	99,00
7	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	10	12,9000	129,00
8	006665	FITAS LAMINADAS	10	18,5000	185,00
9	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	49,5000	99,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.336,00
		TOTAL GERAL ==>			2.336,00